Primer.- L’objecte del present contracte és la prestació del servei de manteniment preventiu, 

conductiu, normatiu-tècnic-legal, correctiu multitècnic (que inclou diferents infraestructures, 

elements constructius i funcionals), de l’edifici ubicat a la Via Laietana 60 de Barcelona. 

Segon.- L’import màxim a abonar, IVA inclòs, és de cent quaranta-tres mil quatre-cents 

euros i tretze cèntims (143.400,13 €) dels quals cent divuit-mil cinc-cents dotze euros i 

cinquanta cèntims (118.512,50 €), corresponen al preu del contracte IVA exclòs, i vint-i-

quatre mil vuit-cents vuitanta-set euros i seixanta-tres cèntims (24.887,63 €) corresponen al 

21% d’IVA aplicable. 

La distribució entre les entitats que participen en aquesta licitació conjunta és la següent: